
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-43-
064-2016-
00055-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

MARIA DE JESUS PIZO
PINO

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

ASC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

2
11001-33-43-
064-2016-
00117-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

AURELIO REYES ICO

BOGOTA
DISTRITO CAPITAL
- SECRETARIA
DISTRITAL DE
MOVILIDAD,
CONSORCIO
SERVICIOS
INTEGRALES
PARA LA
MOVILIDAD - SIM

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO QUE
APRUEBA LA
LIQUIDACION
DE COSTAS

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

3
11001-33-43-
064-2017-
00083-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ALVARO JAVIER
SALCEDO ARAUJO

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO QUE
APRUEBA LA
LIQUIDACION
DE COSTAS

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

4
11001-33-43-
064-2017-
00140-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JERZY JOSE ACOSTA
MORENO

MUNICIPIO DE
MEDINA
CUNDINAMARCA

ACCION
CONTRACTUAL 24/04/2024

AUTO QUE
APRUEBA LA
LIQUIDACION
DE COSTAS

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

5
11001-33-43-
064-2017-
00244-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JORGE JULIO LONDOÑO
SANCHEZ

NACION -
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, NACIÓN -
RAMA JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

6
11001-33-43-
064-2018-
00059-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

FONCEP
BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA
S.A.

ACCION
CONTRACTUAL 24/04/2024

AUTO QUE
APRUEBA LA
LIQUIDACION
DE COSTAS

ASMAPRUEBA
LIQUIDACIÓN
DE COSTAS .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...
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7
11001-33-43-
064-2018-
00285-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

CAMILO ANDRES RUIZ
V.

LA NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
ARMADA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024 AUTO QUE
CORRIGE

ASC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

8
11001-33-43-
064-2018-
00404-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

LUIS ALBERTO
VASQUEZ BERRIO

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

ASC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

9
11001-33-43-
064-2018-
00428-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

CLAUDIA MARCELA
GALEANO ARANGO

NACIÓN -RAMA
JUDICIAL,
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

10
11001-33-43-
064-2019-
00253-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ESNEIDER ECHAVARRIA
TONON

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

11
11001-33-43-
064-2019-
00337-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

LUIS GUSTAVO
CORDOBA FIGUEROA

BOGOTÁ D.C. -
SECRETARÍA DE
MOVILIDAD

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO QUE
DECIDE
SOBRE EL
RECURSO

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

12
11001-33-43-
064-2020-
00048-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

WILLIAM DANIEL DIAZ
MELO Y OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

JCG-...

13
11001-33-43-
064-2020-
00122-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ANDRÉS FELIPE
PERNETT BENJUMEA

NACIÓN -
FISCALÍA
GENERAL DE LA
NACIÓN,
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL, JOSE
JAVIER BUITRAGO
MELO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

24/4/24, 15:34
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14
11001-33-43-
064-2020-
00190-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

LILIA USMA Y OTROS

DIRECCIÓN DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS,
MINISTERIO DE
HACIENDA Y
CRÉDITO
PÚBLICO, NACION
- MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

15
11001-33-43-
064-2022-
00283-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JORGE RICARDO
MIGUEZ RODRIGUEZ Y
OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO QUE
DECIDE
SOBRE EL
RECURSO

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

16
11001-33-43-
064-2023-
00038-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

INSTITUTO DE
DESARROLLO URBANO
- IDU

CONSORCIO
TRONCAL
AMERICAS Y
OTROS

ACCION
CONTRACTUAL 24/04/2024 AUTO ADMITE

DEMANDA

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

17
11001-33-43-
064-2023-
00060-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ADALBERTO JUNIOR
MENDIVIL MENDOZA Y
OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

ASMADMITE .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

18
11001-33-43-
064-2023-
00082-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

CARMEN ESTELLA
DURAN GARCES

DIRECCION
GENERAL POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

ASMADMITE .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

19
11001-33-43-
064-2023-
00098-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

LEIDY JOHANA ROJAS
VEGA Y OTROS

SOCIEDAD DE
ACTIVOS
ESPECIALES SAE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

ASMOBEDECER
INADMITIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

20
11001-33-43-
064-2023-
00131-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

NELLY GUERRERO
SERRANO,

MINISTERIO DE
JUSTICIA Y
OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO QUE
RECHAZA
DEMANDA

ASMRECHAZA
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

24/4/24, 15:34
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21
11001-33-43-
064-2023-
00145-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

SOLUCIONES
INMOBILIARIAS FUTURA
SAS

SECRETARIA
DISTRITAL DEL
HABITAT Y
SECRETARIA
DISTRITAL DE
PLANEACION,
ACCION
SOCIEDAD
FIDUCIARIA S.A.,
EDIFICIO H2
OCHENTA Y
CUATRO SIETE
SAS, EDIFICIO
TORRE
CERVANTES PH

ACCIONES
POPULARES 24/04/2024 AUTO

ASM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 10:46AM...

22
11001-33-43-
064-2023-
00225-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

CONSTRUCTORA
BOGOTA FASE II S.A. -
CONFASE S.A

INSTITUTO DE
DESARROLLO
URBANO-IDU

EJECUTIVO 24/04/2024
AUTO QUE
DECIDE
SOBRE EL
RECURSO

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

23
11001-33-43-
064-2023-
00239-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

BAYRON CORREA
CUELLAR Y OTROS

POLICIA
NACIONAL - SMAD

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

ASMADMITE .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

24
11001-33-43-
064-2023-
00274-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

CESAR AUGUSTO
PEDRAZA CORREDOR

EMPRESA DE
SERVICIOS
PUBLICOS DE EL
COLEGIO -
EMPUCOL ESP

EJECUTIVO 24/04/2024
AUTO QUE
NIEGA
MANDAMIENTO
DE PAGO

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

25
11001-33-43-
064-2023-
00346-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

LAM CONSTRUCCIONES
S.A.S.

MINISTERIO DE
CULTURA EJECUTIVO 24/04/2024

AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

26
11001-33-43-
064-2023-
00350-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

CLINICA TRAUMANORTE
S.A.S

ADMINISTRADORA
DE LOS
RECURSOS DEL
SISTEMA
GENERAL DE
SEGURIDAD
SOCIAL EN SALUD
- ADRES

EJECUTIVO 24/04/2024
AUTO QUE
NIEGA
MANDAMIENTO
DE PAGO

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

27
11001-33-43-
064-2023-
00358-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

GEOSYSTEM
INGENIERIA SAS

FONDO
ROTATORIO DE LA
POLICIA
NACIONAL

ACCION
CONTRACTUAL 24/04/2024 AUTO DE

TRASLADO

ASMCORRER
TRASLADO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

24/4/24, 15:34
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28
11001-33-43-
064-2023-
00380-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

INVERSIONESAYPELTDA
INSTITUTO
NACIONAL DE
VIAS INVIAS

EJECUTIVO 24/04/2024
AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

29
11001-33-43-
064-2023-
00411-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

FONDO DE CAPITAL
PRIVADO CATTEYA -
COMPARTIMIENTO 1

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

EJECUTIVO 24/04/2024
AUTO QUE
LIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO

JOG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

30
11001-33-43-
064-2024-
00032-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

MANUEL ANTONIO
GARCIA SANCHEZ

UNIDAD PARA LA
ATENCION Y
REPARACION
INTEGRAL A LAS
VICTIMAS- UARIV

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

ASC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

31
11001-33-43-
064-2024-
00038-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA-EJERCITO
NACIONAL

JADDALY MALKUM
CEBALLOS Y
OTROS

ACCION DE
REPETICION 24/04/2024

AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

ASC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

32
11001-33-43-
064-2024-
00045-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

FUNDACION FORMAR
AGENCIA DE
DESARROLLO
RURAL - ADR

EJECUTIVO 24/04/2024
AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

ASC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

33
11001-33-43-
064-2024-
00046-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ISIDRO SANTOS
GUTIERREZ

NACIÓN - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

ASC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

34
11001-33-43-
064-2024-
00047-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

MELANY BUITRAGO
GIRALDO Y OTROS

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

ASC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

24/4/24, 15:34
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35
11001-33-43-
064-2024-
00048-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

OSCAR SEGUNDO
CARO NISPERUZA

NACIÓN - RAMA
JUDICIAL - DEAJ,
NACION -
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

ASC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

36
11001-33-43-
064-2024-
00049-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

DERLY CAROLINA
BECERRA Y OTROS

HOSPITAL
REGIONAL DE
SOGAMOSO
E.S.E. Y OTRO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

ASC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

37
11001-33-43-
064-2024-
00052-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

YOLY KATHERINE
PACHECO JULIO Y
OTROS

 
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

38
11001-33-43-
064-2024-
00054-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

BONIFACIO
CONTRERAS DIAZ  

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO QUE
RECHAZA
DEMANDA

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

39
11001-33-43-
064-2024-
00072-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

SOLUCIONES Y
SUMINISTROS AM SAS   EJECUTIVO 24/04/2024

AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

40
11001-33-43-
064-2024-
00075-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

BENEFICENCIA DE
CUNDINAMARCA

MUNICIPIO DE
COTA EJECUTIVO 24/04/2024

AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

41
11001-33-43-
064-2024-
00077-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ANA DELFA CASTAÑEDA
CARRILLO  

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

24/4/24, 15:34
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42
11001-33-43-
064-2024-
00079-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ALFONSO SANCHEZ
MATEUS Y OTROS

NACION -
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION,
ECOPETROL S. A.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

43
11001-33-43-
064-2024-
00094-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JEFERSON JACOME
OVALLE

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

OFQ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

44
11001-33-43-
064-2024-
00103-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

BRAYAN FELIPE
POSADA OSPINA Y
OTROS

FISCALÍA
GENERAL DE LA
NACIÓN Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/04/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

ASMINADMITE .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOHN
ALEXANDER
CEBALLOS
GAVIRIA fecha
firma:Apr 24
2024 9:41AM...

45
11001-33-43-
064-2024-
00112-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JHON KENNIDY ÑAÑEZ
RIVERA

LA NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA
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064-2024-
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JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

EZEQUIEL VARGAS
FONTECHA

LA NACION-
POLICIA
NACIONAL,
MINISTERIO DE
DEFENSA

ACCION DE
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DIRECTA

24/04/2024
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DEMANDA
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firmado
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